
О внесении изменений в  

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 29 ноября 2017 года № 3542  

«О создании общественной  

комиссии по осуществлению  

контроля за ходом выполнения  

муниципальной программы  

«Формирование современной  

городской среды Уссурийского  

городского округа» на 2018-      

2027 годы и общественной 

комиссии по осуществлению 

контроля  за ходом выполнения 

подпрограммы «100 дворов 

Уссурийска» на 2019 – 

2027 годы муниципальной 

программы «Формирование 

современной городской среды 

Уссурийского городского 

округа» на 2018-2027 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 56 Устава Уссурийского городского 

округа, Решением Думы Уссурийского городского округа от 30 мая 2023 года 

№ 859 «О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского 

округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9731869

13.12.2023 4237

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=814D4B1DB3742972882B10608CD67E62567D2976A2F4044B27CFCC884EGBWBC
consultantplus://offline/ref=814D4B1DB3742972882B0E6D9ABA206D5477777BA6FD091B7C9DCADF11EB2BF041G1W7C


2 

Уссурийского городского округа», в связи с изменением структуры 

администрации Уссурийского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 29 ноября 2017 года № 3542 «О создании общественной комиссии 

по осуществлению контроля за ходом выполнения муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды Уссурийского 

городского округа» на 2018-2027 годы и общественной комиссии по 

осуществлению контроля за ходом выполнения подпрограммы «100 дворов 

Уссурийска» на 2019 – 2027 годы муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды Уссурийского городского 

округа» на 2018-2027 годы (далее – постановление), следующие изменения: 

в Составе Общественной комиссии по осуществлению контроля                    

за ходом выполнения подпрограммы «100 дворов Уссурийска" на 2019 - 

2027 годы муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Уссурийского городского округа» на 2018 - 2027 годы, 

утвержденном постановлением:  

слова «Заместитель главы администрации по жилищной политике                  

и имущественным отношениям, председатель комиссии» заменить словами 

«Первый заместитель главы администрации Уссурийского городского 

округа, курирующий управление жилищной политики администрации 

Уссурийского городского округа, председатель комиссии».  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9731869Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


